СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.08.2020                                                                                                                          № 8
с. Солнечное

О повестке дня 23 сессии Совета

депутатов  Солнечного сельсовета

Первомайского района Алтайского края

шестого созыва

          В соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня двадцать первой очередной сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва, включив следующие вопросы:
           1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края (новая редакция)
2. Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет за 2019 год.

3. О Положении о порядке организации и проведения публичны слушаний в муниципальном образовании Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края.

           4. «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края» (новая редакция)

           5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 24.12.2012 № 39 «О Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края».
          6.  О выдвижении инициативы по преобразованию всех поселений, входящих в состав Первомайского района Алтайского края, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.

Глава сельсовета                                                                                                  А.Г. Дуров